inu. ord. • 598 Lyrcea] *dircea : lircea *m^s* • 601 *despexit] respexit | Argos] agros • *603 non] nec • *607 fallor] laedor *ex sequenti uersu m^{ac}* • *610 inque] atque *m^{ac}* • *614 quasi] seu • 617 addicere] abdicere • 618 illinc] illud • *623 timuit] metuit • 628 modo] loco • 629 auersus] aduersus • 641 seque exsternata refugit] seseque exterrita fugit • 647 *nec] non [et] sed • 648 *oret] orat | *loquatur] loquitur • 652 niuea] niue(a)e • 654 reperta] reperta es • *658 thalamos taedasque] t(a)edas t(h)alamosque • 664 maerentem] dicenti • 677 abductas] adductas • 678 at tu] artis • 685-6 *m^m* • 688 *m^m* • *692 eluserat] deluserat • 693 feraxque] feraxue • 694 ipsaque] ipsamque • 703 uenerit] uenerat • *705 cum prensam sibi] comprehensam cum • 710 colloquium] solatium • 712 posuisse] tenuisse • 720 in] inter • 727 exercuit] terruit • 733 queri] queri est • *741 redeunt] redeuntque • 742 dilapsa] delapsa | absumitur] assumitur • 747 linigera] niligena • 748 nunc] hinc • 757 ille] en • *765 ambiguum] ambiguumque est • explicit primus incipit secundus

LIBER II

19 simul accliui] simulac cliuo • 21 uertit] sua fert • *25 a dextra laeuaque] a l(a)eua dextraque • *37 culpam] falsa *m^{ac}* • 38 generis] genitor • *39 detrahet] subtrahet • 44-5 ut... feras] et... feres : *ut *m^s* • 47 rogat] petit • 51 tua est] *inu. ord.* • *53 uoluntas] uoluptas • 54 nec] non • 55 conueniant] conueniunt • 62 agit] aget | habemus] habetur • 66 fit] sit • trepidat] trepidet: -a- *m^s* • 77 donis] *dona *m^{ac}* : -is *m^s* • 78 ecce] esse • *85 efflant] afflant • 93 pectora] pectore • *94 intus] animo • *96 ac] et • *101 dubita] timeas • *102 optaris] optabis • 116 quem] tum | petere] pater • *132 iunctamque] iunctumque | 135 cursum] currum • *138 declinet] declinat • *144 fugatis] relictis • *148 male] mane *m^{ac}* • *149 tutus] tutes *m^{ac}* • 151 datas] leues • 152 agit] ait • *155 flammiferis implet] *inu. ord.* • *156 nepotis] parentis *ex* 152 *m^{ac}* • 157 caeli] mundi • *159 scindunt nebulas] *inu. ord.* • 160 isdem] hisdem • *162 carebat] ferebat *m^{ac}* • 165 adsueto] insueto | uacuus] uacuos • *167 tritum] rectum • 174 pigra *m^m* • 176 Boote] boete • 178 summo... terras] *inu. ord.* • 179 patentes] iacentes • *182 iam om. • 183 iam cognosse] iamque agnosse • 200 *lora] frena | *remisit] remittit • 201 summum... tergum] summo... tergo | tetigere] sensere • 206 declive] decliuia • *210

tellus] uenti m_a^{ac} • *211 ademptis] adeptis • 214 urbes] *orbes
 m_a : u- m_a^s • 222 niuibus Rhodope] *inu. ord.* | Mimasque]
minasque • 229 profunda] *relicta m_a : profunda m_a^s • 238 passis]
sparsis • *243 Peneosque] Peneus • 244 Phegiaco] phocaico •
*247 Peneusque senex *ex* 243 *ante* Mygdoniusque m_a^{ac} • 256
uacant] uocant • 261 terret m_a^m • 266 auras] undas m_a^{ac} • 268
natant] *natent m_a^{ac} : iacent m_a^s • *271 erat] est • 275 oppressos]
omniferos • 278 fractaque] sacraque | *ita uoce] *inu. ord.* • *282
haec ipsa in uerba] in uerba haec ipsa • 283 tostos] ustos | *en]
an | crines] uultus • 284 tantum²] uolitanc • 302 potuit] poterat
• 309 posset] possit • 314 consternantur] consternuntur | facto]
uerso • 324 flagrantia] fumantia • *325 Hesperiae] hesperid(a)e
e • 326 signantque hoc] signant quoque • 329 nam] at • *342
miseras...querelas] miserum... querelas • *345 illae] ips(a)e •
347 terra] terram • 348 deriguisse] diriguisse • 349 Lampetie]
iaphetie • *359 quid *in ras. inter* ramos et abrumpit *n. l.* • *362
mater *ex praecedenti uersu ante* nostrum m_a^{ac} • *363 cortex]
coniunx m_a^{ac} • 366 spectanda] gestanda • *368 iunctus] uinto •
*374 plumae] penn(a)e • 382 *ipse] ille | orbem] orbi • *390 agat
ut] regat • 392 ignipedum] igniferum • 393 rexerit] rexerat • 403
labefactum] *labentem : -factum m_a^s • 412 ubi] cui • 421 et] at
• *422 uacantem] carentem • 451 *et] sed | *sentire] sensisse *ex*
sequenti uersu • 454 uenatu et] uenatu : et m_a^s • 455 gelidum]
gelidum est • *465 secedere] succedere m_a^{ac} • *470 saeuam] s(a)e
euo • 485 tamen] manet • 494 conspectos] conspectis • 497 fere...]
actis] ferens... annos | *natalibus] a natalibus • 499 Erimanthidas]
erimanthidos • 503 auenti] fugit • *504 fuerat fixurus] fixurus
erat sua • 505 arcuit] arguit • 506 uolucri] celeri • 513 hic] huc
• 514 nox cum] *inu. ord.* • 518 est uero quisquam] est uero cur
quis • 520 o] en • 524 in] et • 525 et pulsa] expulsa • 526 sumit]
sumat • *527 tangit] tangat • 532 aethera] aera • 533 m_a^m • *539
cycno] cingo • *554 texta] textam m_a^{ac} • *post* 555 seruandum
dederat haec inconfessa quid esset | *dederat] tradidit m_a^{ac} • 560
diducit] deducit • *561 apporrectumque] exporrectumque m_a^{ac} •
577 nequ quam] nec quicquam • *583 erat] fit • 587 alta] acta •
*590 crimine Nyctimene] *inu. ord.* • *597 nos uanum] *inu. ord.*
• *600 delapsa] demissa • *604 iuncta] facta • 605-6 m_a^m • *606
a corpore] e uulnere • *607 crux] colore • 627 iusta] busta •
636 Chariclo] cayci • 638 Oc(h)yroen] oechiroen • 642 totoque]

totique • *646 iterum] teneri m_a^{ac} | prohibebere] prohibere • *657
 inquit me] meque inquit mea • 658 paecluditur] paeuertitur •
 663 corpora] pectora | *uertor] mittor • 667 ne] nec • 668 equam]
 equ(a)e • *675 monstra dedere] dederunt monstra • 681 baculum]
 baculus | siluestre sinistrae] siluestris oliu(a)e • *683 fistula]
 fulmina m_a^{ac} • 688 uocabant] *leuabat m_a^{ac} : uocabat m_a^c • 690
 equarum] equorum • 691 tenuit] timuit • 701 pretium] pariter
 • 703 erunt] erant m_a^s • *707 inque] inue m_a^{ac} • 712 Pallados]
 palladis • *714 deus aspicit ales] ales deus aspicit • 716 milius]
 milius • *719 circumuolat] circumsonat m_a^{ac} • 720 agilis] audius
 • 729 ignis] ignes • 730 terrena] diuersa • 735 quae] qua • *742
 respondit Atlantis] adlantide natus • *745 causas] causam • 747
 uiae] uiae est • 752 orbem] orbes • *754 ut] et m_a^{ac} • *756 cum
 om. • 757 Lemnicolae] lemniacam • *758 et gratamque deo fore
 iam gratamque sorori] ingratamque deo fore ingratamque sorori
 • *764 abundet] habundat • 765 belli] bello • 771 pigra] pigre |
 relinqu] reliquit • 774 ac] ad • *777 lingua est suffusa] suffusa est
 lingua • 778 mouere] fecere | *uisi... dolores] inu. ord. m_a^{ac} • 779
 uigilacibus] uigilantibus • 788 successurumque] successorumque
 • 789 quod] quem • 792 cacumina] papauera • 795 uirentem]
 nitentem • *801 uenenum] uenarum m_a^{ac} • *802 errant] errant
 • 811 lentoque] lenique • 819 caelestique] caelestasque • 821
 flectimur] flectitur • *831 sedebat] tenebat ex paecedenti uersu
 • *836 causam... amoris] inu. ord. m_a^{ac} • 838 solitoque] subitoque
 • 840 Sidonida] sidonia • *849 armata] admota • *851 mugit]
 muget • *853 soluit] solum • *855 contendere] concurrere m_a^{ac}
 • 863 iam] ha • 867 plaudenda] palpanda • 871 primis] primo •
 explicit secundus implicit tertius

LIBER III

3 Cadmo...raptam] natam... cadmo • 17 passu] gressu • 33
 uenenis] ueneno • 34 tres] tresque | uibrant] micant • *35 de
 gente] tengere m_a^{ac} • 39 urnae] und(a)e • 42 *saltu] serpens |
 arcus] orbes • 45 spectes] spectas | *Arctos] arcos • 49 funesti]
 funesta • 52 leoni] leonis • 55 letataque] laniataque • 58 pectora]
 corpora • 68 retorsit] *repressit : «uel *reflexit uel retorsit» m_a^m •
 *69 aspexit] respexit • 76 auras] herbas • 78 adstat] ex(s)tat • 90
 guttura] gutture • 93 ima] im(a)e • 104 ut presso] impresso • *112
 surgere signa] inu. ord. • *114 patent] pateant m_a^{ac} • 120 hunc]

hic • *121 auras] herbas m_a^{ac} • 127 humo] humi • 130 cum posuit]
 composuit | iussus] iussam • *131 Cadme] cadmo • *133 huc] huic •
 *134 nepotes] memento m_a^{ac} ut uid. • 136 hominis] homini est •
 140 satiatae] satiati • *147 participes] praecipites m_a^{ac} • 152 meta]
 terra • 158 artem] arcum m_a^{ac} • 171 laticem] latices [Nepheleque]
 nimphe • 177 antra] *arua m_a^{ac} : *ora m_a^s : antra m_a^m • 186 est
 om. • *192 uelamine] -que cupidine m_a^{ac} ut uid. • *193 licet] potes
 • *199 ipso] illo • 200 unda] undis • 206 primique] primusque •
 *212 Pterelas] plerulas • 213 fero] ferox • 222 Melaneus] meianeus
 • *224 Argiodus] griodos • 229 ipse] ille • 235 anticipata] pr(a)
 ecipitata • 238 possit] posset • *239 iuga nota] inu. ord. • 242
 hortatibus] latratibus • *246 praedae] querunt ex praecedenti
 uersu m_a^{ac} • *248 etiam sentire] inu. ord. • *254 fer- ante
 dignamque m_a^{ac} • 261 dum] tunc • 269 uno] uni • 272 ab] a •
 *277 uocem quoque] inu. ord. • 280 opto] *ab imo m_a^{ac} : optat
 m_a^c • 299 ultuque] uultumque • 302 qua] quam • 304 est om. •
 *310 aluo] illo m_a^{ac} • *313 cunis] plenis m_a^{ac} ut uid. • *316 dumque]
 cumque • 319 seposuisse] deposuisse • 321 contingit] contingat •
 *323 erat] fuit • *329 mutet] misit m_a^{ac} • 331 *prior rediit] redit
 prior | *genetiua] genitura • *339 Aonias] augias m_a^{ac} • 341 fide]
 *su(a)e m_a^{ac} : fidem m_a^c | ratae] dat(a)e • 346 uocat] uocant m_a^{ac}
 • 351 namque ter] nam quater | annum] annos • 362 m_a^m • 366
 delusa] decepta : delusa m_a^s • 368 tantum] tamen • *376 uoluit ex
 praecedenti uersu ante adhibere m_a^{ac} • 380 ecquis] et quis m_a^{ac}
 • 381 utque] atque | dimittit] dimisit • 382 magna clamat] inu.
 ord. • 390 aufer] aufert • *392 rettulit illa nihil] illa nihil contra •
 *393 spreta] ipsa m_a^{ac} • 396 attenuant] et tenuant • *399 traxisse]
 transisse • 410 *fera] fere m_a^{ac} | *turbarat] turbabant m_a^{ac} • 420
 sua] ceu • 421 dignos²] digitos • *426 accendit] accendet m_a^{ac}
 • *428-9 mediis... aquis] liquidas... aquas • *431 incitat error]
 inu. ord. m_a^{ac} • 438 abstrahere] extrahere • 440 ipse] ille • *441
 tendens sua] inu. ord. • *442 ecquis] ecquid • 444 ecquem] et
 quem | agantur] peragantur • 450 ipse] *ipsa m_a^{ac} : *ille m_a^c • *453
 putas] putas m_a^{ac} • 457 promittis] promittis m_a^{ac} : promittis m_a^m
 • *464 mei] meo • *478 est] licet • 480 summa... ora] summo...
 ore | uestem] uestesque | deduxit] reduxit • 482 roseum] tenuem
 • 484 ut] in • 490 igni] igne • 495 eheu] heu heu • *496 iterabat]
 resonabat | eheu] *heco m_a^{ac} : heu heu m_a^m • 501 m_a^m | inquit]
 dixit • 506 *et sectos] insectos | posuere] imposuere • *508 iamque]

dumque m_a^{ac} • *513 Echionides] achionides m_a^{ac} • 518 ne] nec • 519 non] haud • 520 ueniat] ueniet | *Liber] proles m_a^{ac} • *523 sorores] sororis m_a^{ac} • 524 eueniet] et ueniet • 530 proceresque] et proceres | *ignota ad sacra] ad sacra ignota • 532 attonuit] attollit • 537 uincant] *iungunt m_a^{ac} : uincant m_a^c • 539 hac Tyron] a tyro | hac²] ac • 545 fontibus] frondibus • *547 leto fortes] *inu. ord.* • 553 capientur] capiuntur • 555 murra] mirra | mollesque coronae] mollisque corona • *561 totis... Thebis] *inu. ord.* • *566 admonitu] admonitum • 567 remoraminaque] moderaminaque • 575 ligatis] reuinctis • 581 frequentes] frequentas m_a^{ac} • *584 iuuenci] reliquit *ex sequenti uersu* m_a^{ac} • 585 lanigerosue] lanigerosque • 591 appellare] *uocare : appellare m_a^m • *593 addidici] addici • 597 Delon] rodum m_a^{ac} • 600 ibi] ubi • *601 laticesque] latices • 602 ducat] dicit • 612 est *om.* • 616 prensoque] pressoque • 627 raptat] rupit • *628 haesissem] exissem • *629 Bacchus] nat m_a^{ac} • 631 sit sopor aque] *atque sopore m_a^{ac} : *sit sopor m_a^m | pectora] pectore • 640 dextera] dextra • 642 persequitur retinens] pro se quisque timet • *648 salus] solus • *651 senserit] senserat • 671 toto] c(o) epit • 672 et expresso] depresso • 674 lati] late • 678 posse¹] esse • *679 ad intortos] et ad tortos • 682 diuiduae] dimidie • 684 aequora] aequore • 688 pauidum gelidumque] pauidus gelidusque • 690 diamque] chiamque • 693 absumere] consumere • 702 electus] festus • *703 bacchantum uoce sonabat] resonabat uoce bacantum • *705 adsumit] assumisit • *710 cernentem] cernentibus m_a^{ac} • 716 fremituque] trepidumque • 720 Autonoes] autonoë • *723 quae matri] *inu. ord.* • 724 dereptis] deiectis • 725 aspice] accipe • 732 monitae] matres m_a^{ac} : monitae m_a^m • explicit IIIus incipit IIIus

LIBER IV

7 coma] comis • *8 laesi fore] *inu. ord.* • 10 telasque calathosque] telasque et calathos • *18 puer] pater • *19 sine] tunc sine • 21 tingitur] cingitur • *30 longoque] largoque • *32 colunt] colunt sed • *37 commentaque] commentaque m_a^{ac} : commenta m_a^c • *43 illa] ista • 45 Derceti] dirce • 46 motasse] celebrasse | *figura] coloni m_a^{ac} • 48 albis] altis • 53 hoc] h(a)ec | hanc] h(a) ec • 57 tenuere] habuere • 74 toto nos] *inu. ord.* • *76 nec] non • *79 dedere] debere • 83 tum] cum • 86 exierint] exierant | *domo] modo m_a^{ac} | relinquant] relinquunt • 88 conueniant] conueniunt

• 91 uisa] uisa est • 92 exit] surgit • *103 in] ad • 108 *duos] dies
 m_a^{ac} | perdet] perdit • *110 te miseranda] miserandi te • *112 nec]
 nomina m_a^{ac} ut uid. • 121 ut] et • 123 tenues... longe] tenui...
 longas • 128 nondum posito] inu. ord. • 131 uisa] uisam • 136
 tremit] fremit • *137 remorata] temerata m_a^{ac} • 143 *responde]
 clamauit ex praecedenti uersu m_a^{ac} | carissime] carissima • 150
 hoc] h(a)ec • *153 poteras] poteris ex sequenti uersu m_a^{ac} • 155
 miseri] miserique | meus] mei • 158 *tu m_a^m | *quae] -que m_a^{ac} •
 168 Leuconoe] leucothoe • *177 possent] possunt • 178 m_a^m • *179
 stamina] lumina m_a^{ac} • 186 immisitque] admisitque | *iacuere]
 tacuere • 192 nunc om. • *197 debes oculos] inu. ord. m_a^{ac} • 201
 pectora] corpora • 203 iste] ipse • 213 numeratur] *memoratur
 : numeratur m_a^s • 229 fusus] fusi • 230 *ipse] ille | *moratus]
 motus m_a^{ac} • 236 diffamatamque] diffamatumque • 242 qua] quo
 • *247 quidem] equidem • 249 tantis fatum] inu. ord. • 260
 nimborum patiens] nimpharum impatiens • *261 incompta]
 incomptaque • 271 aures] omnes • *273 illis] istis • 276 *dixit
 pastoris] inu. ord. | *pastoris] pastores m_a^{ac} • *279 nec] non •
 *280 fuerit] fiunt m_a^{ac} • *293 patrios] patris • *298 nec] non • 309
 m_a^m • 317 nec] non | *adiit] adit • 323 frater] mater • 325 illis] illa
 est • *326 tibi sponsa est] est sponsa tibi • 328 seu] si • 341 ut puer
 et uacuis ut] scilicet ut uacuus et • 346 placuit] ostupuit • *352
 applauso] de plauso • 362 *ut] ubi | quam] quem • 365 utue] utque
 | *truncos] ramos • 369 commissaque] demissaque • 372 diducat]
 deducat | *isto] illo • 378 nec] non • 379 uidentur] uidetur • 388
 incesto] incerto • *393 redolent murraeque] et olentque murr(a)
 e • *395 tel(a)e ex praecedenti uersu ante uestis m_a^{ac} • *396
 filia] filia m_a^{ac} • 400 possis] posses • 403 collucere] collucent • 408
 tenuique... pennal] tenuesque... penn(a)e | includit] includunt •
 412 et om. • 416 memorabile] uenerabile • 417 nomen] numen •
 418 totque] tot • 421 alumno] alumni • *423 nautas] nates m_a^{ac}
 • *426 poterit] potuit • *428 ipse] ipsa • *430 ac] at • 437 quod]
 qua • *438 ignorant] ignorabant m_a^{ac} • 445 aliquas] alias • *446
 coerct] coherent m_a^{ac} • *449 sacroque a corpore] mox sacro a
 pectore • 450 ingemuit] intremuit • 451 semel] simul • 464 acie
 postquam] postquam facie • *470 uelit] uenit m_a^{ac} • 471 furores]
 sorores • *475 reiecit ab ore colubras] colubras reiecit ab ore • *478
 refer] refert m_a^{ac} • *495 abrumpit] obrumpit • *497 Inoosque]
 Innoos inque • 504 mixta] tincta : mixta m_a^s • 506 uergit] uerbit